Otvoreni ustup DA 69-1-1/2 24.109,38 EUR 28.07.2025 24.109.38 EUR 1.005,66 EUR

101.206,24 EUR 5.638,29 EUR

P2P Finance d.o.o.

zmANCE
ItoilMIj 4A.

Sašo Breinterberger

direktor

http://www.p2pflnance.hr

Obrazac bianka zadužnice - stranica I

BJANKO ZADUŽNICA
Do(l) 150.000,00 EUR (slovima; stopedesettisuća eura)
Dužnik:^2^
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: DRVOTRADE-ENERGY d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: Nedelišće, V. Nazora 32 A 
OIB: 08156511435

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^3^. oo . EUR (slovima:.

frro?^&sfTTisucA .